
Uchwała Nr VI/37/2011

Rady Gminy Darłowo

z dnia 31 marca 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/16/2011 Rady Gminy Darłowo z dnia
26 stycznia 2011 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 rok

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, z późn.
zm./

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1 .
W rozdziale V - Zadania Gminy Darłowo na 2011 rok Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 r. stanowiącego załącznik do uchwały
Nr IV/16/2011 Rady Gminy Darłowo z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie przyjęcia
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 r.
punkt 8 - Zasady wynagrodzenia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych otrzymuje następujące brzmienie:
„8. Zasady wynagrodzenia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych.

1) członkom Komisji przysługuje wynagrodzenie brutto za udział w każdym posiedzeniu
i czynnościach kontrolnych w następujących wysokościach:
a) Przewodniczącemu Komisji w wysokości 145,00 zł (słownie: sto czterdzieści pięć

złotych 00/100),
b) Z-cy Przewodniczącego Komisji w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych

00/100),
c) członkom Komisji, nie pozostającym w stosunku pracy w Urzędzie Gminy Darłowo

lub w jednostce organizacyjnej Gminy Darłowo w wysokości 100,00 zł (słownie:
sto złotych 00/100),

d) pozostałym członkom Komisji, pozostającym w stosunku pracy w Urzędzie Gminy
Darłowo lub w jednostce organizacyjnej Gminy Darłowo w wysokości 50,00
(słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100).

2) wynagrodzenie za pracę w komisji wypłacane jest w kasie Urzędu Gminy na
podstawie listy obecności, podpisanej przez Pełnomocnika ds. Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. ".

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy Darłowo.


